CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ - MG

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO nº 117 - FONE: (38) 3677-0300 - CEP 38.610-066 – UNAÍ - MG

HOME PAGE: http:// www.unai.mg.leg.br – E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

PORTARIA N.º 5.384, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2024.

Enquadra o servidor Arles Pereira de Camargos a

título de promoção na carreira de pessoal da Câmara

Municipal de Unaí.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ, Estado de Minas

Gerais, no uso da atribuição que lhe confere a alínea “h” do inciso I do artigo 80 da Resolução n.º

195, de 25 de novembro de 1992, combinado com o disposto nos artigos 27 a 29 da Lei n.º 2.283,

de 13 de abril de 2005 e, ainda, considerando o Processo sob ID: 1D.92A - 00099.01.14-2024,

RESOLVE:

Art. 1º Enquadrar o servidor Arles Pereira de Camargos, a título de promoção na

carreira de pessoal da Câmara Municipal de Unaí, no Padrão A do cargo de Oficial de Atividades da

Secretaria II, referente ao período de 9/11/2023 a 8/11/2024.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 9 de novembro de 2024, devendo, para o fim financeiro, observar o disposto no artigo 25

da Lei n.º 2.283, de 13 de abril de 2005.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Unaí, 10 de dezembro de 2024; 80º da Instalação do Município.

VEREADOR PAULO ARARA

Presidente

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
15

24
.5

Z
50

.2
20

R
.Z

78
R

.2
35

7
-

Z
er

oP
ap

el
 -

 C
A

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
 U

N
A

I -
 M

G

P
ág

.:
1

/ 2
 -

 ID
. d

o
D

oc
.:

25
B

.9
A

1
-

10
/1

2/
20

24
 -

 1
5:

50
:2

0
 -

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:7

91
.0

3*
.*

*6
-*

9

Assinatura do Documento

Documento Assinado Eletronicamente por PAULO JOSE DE ARAUJO - PRESIDENTE
- VEREADOR PAULO ARARA, CPF: 791.03*.**6-*9 em 10/12/2024 16:04:39, Cód.
Autenticidade da Assinatura: 16R8.5K04.639U.6878.3472, Com fundamento na Lei Nº
14.063, de 23 de Setembro de 2020.

Informações do Documento

ID do Documento: 25B.9A1 - Tipo de Documento: PORTARIA - Nº 254/2024.

Elaborado por SIRLEY MARIA DE FARIA, CPF: 442.44*.**6-*3 , em 10/12/2024 - 15:50:20

Código de Autenticidade deste Documento: 1524.5Z50.220R.Z78R.2357

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
https://zeropapel.unai.mg.leg.br/verdocumento

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
15

24
.5

Z
50

.2
20

R
.Z

78
R

.2
35

7
-

Z
er

oP
ap

el
 -

 C
A

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
 U

N
A

I -
 M

G

P
ág

.:
2

/ 2
 -

 ID
. d

o
D

oc
.:

25
B

.9
A

1
-

10
/1

2/
20

24
 -

 1
5:

50
:2

0
 -

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:7

91
.0

3*
.*

*6
-*

9

	Assinatura do Documento
	Informações do Documento